
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ago./2021 al 31/ago./2021
04/oct./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4227)
04:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $8,072,818.17 $70,583,716.78$62,510,898.61 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES4210 $8,072,818.17 $70,583,716.78$62,510,898.61 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $3,459,618.17 $30,594,799.77$27,135,181.60 $0.00

          Fondo General de Participaciones4211-01 $2,227,304.88 $19,324,816.78$17,097,511.90 $0.00

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $692,139.02 $5,807,163.15$5,115,024.13 $0.00

          Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-04 $231,532.71 $1,770,558.39$1,539,025.68 $0.00

          Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4211-05 $42,990.94 $423,408.94$380,418.00 $0.00

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $57,515.51 $457,394.84$399,879.33 $0.00

          Fondo de Fiscalización4211-07 $118,969.95 $1,459,481.48$1,340,511.53 $0.00

      Recaud. Impto Sobre La Renta4211-10 $0.00 $1,202,281.48$1,202,281.48 $0.00

      FOCOISAN4211-11 $8,912.34 $17,824.68$8,912.34 $0.00

      FEIEF - FFM4211-13 $0.00 $23,469.21$23,469.21 $0.00

      Incentivo derivado a la colaboracion fiscal4211-15 $0.00 $28,148.00$28,148.00 $0.00

      RENDIMIENTOS DE FONDO GENERAL 20204211-16 $40,030.22 $40,030.22$0.00 $0.00

      RENDIMIENTOS DE FDO DE FOM MPAL 20204211-17 $26,858.58 $26,858.58$0.00 $0.00

      ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles4211-18 $13,364.02 $13,364.02$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $4,613,200.00 $36,905,600.00$32,292,400.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $2,861,788.00 $22,894,304.00$20,032,516.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $1,751,412.00 $14,011,296.00$12,259,884.00 $0.00

   CONVENIOS4213 $0.00 $3,083,317.01$3,083,317.01 $0.00

      PROGRAMAS FEDERALES4213-01 $0.00 $2,628,403.35$2,628,403.35 $0.00

      PROAGUA APARTADO URBANO FED 89134213-01-0012 $0.00 $2,628,403.35$2,628,403.35 $0.00

      REASIGNACION DE ISR4213-08 $0.00 $454,913.66$454,913.66 $0.00

62,510,898.61 0.00 8,072,818.17 70,583,716.78Total :
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